
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Академія праці, соціальних відносин і туризму

НАКАЗ

М.КИЇВ

від «10» серпня 2017 року №150-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Академія 
праці, соціальних відносин і туризму у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб згідно з додатком.
Додаток: на 52 арк.

Ректор Буяшенко В.В.

М. П.



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

054 Соціологія Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3408467 Абуладзе Тамуна 49218383 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221710 Соціально-
управлінські 
технології

116

838746 Кулага-Симоненко Тетяна Андріївна 46355298 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099898; 0206986 Соціально-
управлінські 
технології

136,1



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

054 Соціологія Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

198517 Жидков Дмитро Миколайович 49761534 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208969 Соціально-
управлінські 
технології

149,736



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2830191 Бенедюк Оксана Сергіївна 49482792 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0289944 Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

141,2



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3215705 Завірюха Дмитро Олегович 49427260 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313513 Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

124,44

2793789 Обуховський Андрій Олексійович 49474182 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222354 Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

115,7

3125925 Телик Катерина Романівна 49759104 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279797 Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

116,7



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3460159 Приходько Марія Леонідівна 49958464 KX 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365978 Корпоративні фінанси, 
Міжнародні фінанси

130,5



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

858143 Бокач Дар `Я Олексіївна 48814064 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029214 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

140,4

2413604 Кальчук Людмила Сергіївна 49763809 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243865 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

128,4

2438948 Конєва Олександра Сергіївна 49761013 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174448 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

167,8

3336371 Крекотень Марина Віталіївна 49763803 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243672 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

143,922

3089802 Сінько Таміла Олександрівна 49763727 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280228 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

129,1



3472015 Тетерук Максим Михайлович 49858036 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331437 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

180,7

849622 Чешко Леся Олегівна 48661738 EH 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017444 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

143,3

2845367 Шевченко Ангеліна Валеріївна 49732678 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373548 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

174,4



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2956485 Глушаниця Олександра Валентинівна 49765254 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194785 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

129,7

3420172 Дзюба Данило Володимирович 49762186 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245947 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

137,394



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

945395 Гуртовий Данило Віталійович 49559220 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0283098 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

149,4

3349068 Чернявська Марія Євгеніївна 48059371 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324684 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

131,9



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3162193 Дробожур Вікторія Ігорівна 49697818 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276427 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

115,9

3418116 Шевчук Ярослава Сергіївна 48814051 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027886 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

134,2



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3321782 Зайченко Ілля Володимирович 49637095 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164810 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

137

2611802 Іванова Юлія Олександрівна 49562706 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0274870 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

163,8

2797770 Солонович Таміла Іванівна 49467984 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214837 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

146,9

3136761 Шкуро Євгенія Вікторівна 49818496 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245143 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

150



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3336847 Пилипенко Ростислав Андрійович 49474839 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207778 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

136,782



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2467798 Прус Надія Романівна 49764516 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0398634 Інвестиційний 
менеджмент, 
Менеджмент 
туристичної індустрії, 
Соціальний 
менеджмент

135,2



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3032921 Бабак Максим Миколайович 49760779 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245737 Інтернет-маркетинг, 
Міжнародний 
маркетинг

126,8

2501012 Воловик Єгор Віталійович 49474723 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205394 Інтернет-маркетинг, 
Міжнародний 
маркетинг

164,5

219975 Волохата Олена Володимирівна 49921478 XE 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304451 Інтернет-маркетинг, 
Міжнародний 
маркетинг

143,9

3271754 Тищенко Валентина Русланівна 48534792 HK 01.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266122; 0394801 Інтернет-маркетинг, 
Міжнародний 
маркетинг

141,1

3311908 Яворський Віталій Романович 48741805 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168311 Інтернет-маркетинг, 
Міжнародний 
маркетинг

131,1



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

946143 Гончар Олександр Ігорович 49760775 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245783 Інтернет-маркетинг, 
Міжнародний 
маркетинг

125,8



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2858525 Бабич Роман Володимирович 49763950 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333038 Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

130,8

945451 Гуртовий Данило Віталійович 49559220 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0283098 Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

145,9

779994 Двойнікова Катерина Олегівна 34077705 HP 20.06.2008 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

140,5

786797 Перекопський Сергій Вікторович 001194 ДЛ 28.06.1996 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

134,5



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

897432 Бечке Богларко Жолтівна 49710897 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378056 Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

125,7



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2933544 Дейнека Денис Сергійович 49764134 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281009 Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

166,974

2392160 Кушніренко Марина Вікторівна 49762519 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186071 Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

168,504

2404879 Погрібной Євген Олегович 49474949 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156474 Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

130,3

3095462 Слободян Олександр Петрович 48744815 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051668 Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

139,638



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2800835 Коваль Ілля Олегович 49474180 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222191 Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

152,3



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

250693 Санченко Даниїл Сергійович 49382949 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399441 Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

180,3



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3412750 Храмченко Вікторія Володимирівна 49593427 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268966 Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

141,2



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3120716 Христюк Катерина Євгенівна 49760377 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351232 Зовнішньо-економічна 
діяльність, 
Підприємництво 

128,9



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

081 Право Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2849657 Анненков Геннадій Анатолійович 49474636 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331651 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

128,7

3118683 Божок Руслан Юрійович 49764087 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209213 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

156,468

2459230 Дівинець Михайло Юрійович 49710549 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0391324 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

112,8



3292586 Захраман Хуссейн-Ростислав Мохамадович 49589021 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328155 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

138,4

2793078 Обуховський Андрій Олексійович 49474182 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222354 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

115,7

3482561 Пилипенко Ростислав Андрійович 49474839 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207778 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

136,782

841052 Тарасун Дарина Валеріївна 49968207 KB 18.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331670 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

113,5



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3476208 Блощицький Владислав Миколайович 49852817 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245855 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

137,8

2413110 Бугера Світлана Сергіївна 49474187 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221879 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

116,5

2716365 Буткевич Ліна Василівна 49478214 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0161903 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

139,3



2414614 Васильченко Ганна Геннадіївна 49558050 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397664 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

135,2

3280641 Виговський Леонід - 49764152 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190554 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

139,8

3326504 Грищенко Яна Вікторівна 49764246 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346935 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

123,1

201408 Даниленко Катерина Миколаївна 49474188 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222053 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

138,4



2897903 Дембовський Максим Олександрович 49424994 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322393 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

121,4

2980194 Калабська Марина Сергіївна 49688418 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177164 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

139

3113755 Кизима Денис Віталійович 49424998 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322315 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

150,1

2508061 Коломієць Анастасія Вячеславівна 49697991 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330962 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

134,5



2419498 Кондратьєва Анастасія Олександрівна 49763797 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243717 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

141,5

240895 Лобова Людмила Михайлівна 49691216 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179402 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

176,5

2728195 Луценко Ярослава Миколаївна 49930396 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0201630 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

183,192

2593897 Мамедов Руслан Яшарович 49796192 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0261186 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

142,3



2429001 Мельніков Дмитро Олександрович 49474175 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222316 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

131,5

194888 Молочинська Світлана Богданівна 49588832 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334847 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

144

2460391 Мурашкіна Аліна Вікторівна 49571067 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0161499 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

140,1

2487916 Олексієнко Людмила Олександрівна 49484519 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0305717 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

139,128



2595562 Павлюк Аліса Олександрівна 49168083 KX 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220814; 0315632 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

118,6

2425424 Параджанова Карина Едуардівна 49764273 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200084 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

126,3

2613742 Пасинков Владислав Русланович 49474632 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332429 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

126,7

2918006 Пишна Марія Сергіївна 49923265 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222545 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

163



3427974 Погоріла Наталія Павлівна 49765807 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191093 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

132,498

2716598 Ситник Юлія Володимирівна 49478219 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0161953 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

128

2656989 Скиба Владислав Миколайович 49557955 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380059 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

114,7

2465250 Тетерук Максим Михайлович 49858036 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331437 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

180,7



3233152 Тімошик Владислав Юрійович 49732317 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183862 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

138

3456566 Хохлюк Марія Олексіївна 49399566 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397717 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

159,5

2531607 Циганчук Варвара Дмитрівна 49474185 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222853 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

158,3

3174296 Цюпа Ольга Віталіївна 49760932 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242118 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

129,7



2595184 Шалавінська Юлія Олегівна 49475083 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325672 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

161,5

2419890 Шило Марина Ігорівна 49858275 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259725 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

133,6

246166 Ящук Марія Олександрівна 49477595 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0209246 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

130,7



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3331685 Гайдай Дмитро Васильович 49474689 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257477 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

106,3



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2836324 Гольопа Юрій Леонідович 49762363 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186204 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

114,5



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

081 Право Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

945387 Гуртовий Данило Віталійович 49559220 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0283098 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

145,9

945379 Зайченко Ілля Володимирович 49637095 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164810 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

134,1

2958476 Корф Анастасія Олександрівна 44786272 KB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121029 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

134,1



2449418 Лев Артем Романович 49430906 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313380 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

143,6



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

081 Право Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2954414 Дмитришин Антоній Вадимович 49218673 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237184; 0392312 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

123,2



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2650742 Кальчук Людмила Сергіївна 49763809 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243865 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

128,4

3336291 Крекотень Марина Віталіївна 49763803 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243672 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

143,922



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

081 Право Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2800514 Коваль Ілля Олегович 49474180 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222191 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

152,3



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

081 Право Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3281510 Подкур Крістіна Вікторівна 46185737 EH 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238978 Адміністрування у 
сфері публічних 
відносин, Кримінальна 
юстиція та 
правозахисна 
діяльність, Теорія 
юриспруденції, 
конституційне право і 
процес, Цивільне, 
трудове право

140,6



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

231 Соціальна робота Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3338152 Болдишева Галина Костянтинівна 49598510 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0238273 Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

129,438

2882780 Орешедченко Назар Борисович 49858727 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364620 Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

125,8



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

231 Соціальна робота Приватна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

787740 Жарикова Марина Анатоліївна 27843400 BH 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179873 Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

116,1

795916 Мосієнко Наталія Олегівна 18110555 HP 21.06.2002 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0275091 Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

116,4

2742163 Селюх Дмитро Юрійович 49474174 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222997 Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

119,9

3347961 Тібряєва Наталія Дмитрівна 49766209 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313080 Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

131,1



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

231 Соціальна робота Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2739524 Мисюра Анна Олександрівна 49700383 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292542 Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

136,068



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

231 Соціальна робота Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2909060 Піпіч Кароліна Павлівна 49764142 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280393 Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

124,8

2846919 Шамич Тетяна Ігорівна 49764262 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193965 Соціальна 
реабілітація, 
Соціально-
психологічне консульт

128,5



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3482443 Барась Тетяна Володимирівна 49353643 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298043 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

167,7

2897303 Бліновська Софія Василівна 49482728 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0263751 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

157,488

245833 Бойченко Вікторія Валеріївна 49762518 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186217 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

168,81

3188515 Віннічук Каріна Вікторівна 49377367 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339009 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

149,5

3259772 Григоренко Данііл Олександрович 49761017 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175123 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

120,7

2917866 Грищенко Ліна Віталіївна 49697998 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331007 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

128,4

2843231 Дайнеко Ігор Володимирович 49389945 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224089 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

134,8



2492312 Колісніченко Катерина Олексіївна 49389941 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224185 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

113

3255318 Костур Анастасія Павлівна 49383298 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262773 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

115,2

2456778 Майборода Максим Сергійович 49478824 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0159438 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

131,07

2827970 Малючик Ангеліна Миколаївна 49475012 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266391 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

115,3

2837265 Масленнікова Ірина Сергіївна 49389715 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280301 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

132,3

2674980 Михальчук Анастасія Олександрівна 49852230 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254359 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

144,7

2828764 Омельченко Олександра Русланівна 49590253 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222281 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

141,1

2838072 Орлова Вікторія Ігорівна 49590247 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222335 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

154,5

3293868 Пархоменко Ольга Олександрівна 49764140 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280423 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

159,426

2968129 Пасько Максим Олександрович 49697820 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302940 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

131,8



2826585 Перехрест Ігор Сергійович 49474970 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283537 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

121,2

2740427 Рябець Лоліта Віталіївна 49795869 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0250469 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

121,1

2377112 Селюх Дмитро Юрійович 49474174 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222997 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

115,9

3110293 Сінгх Радж 46289102 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337738 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

119,9

3449800 Титаренко Валерія Олександрівна 49527231 XE 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367569 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

151,2

2751043 Тищенко Орина Олексіївна 49818867 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305979 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

144,5

3266703 Ушакова Анастасія Олександрівна 49499280 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190995 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

143,1

3242853 Хусаінова Марина Альфридівна 48842041 HP 31.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0143552 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

161



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2976456 Головко Маргарита Владиславівна 49791612 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0255437 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

129,7

880940 Рябчук Ігор Віталійович 49220291 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0387619 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

109,3

3076410 Сенько Діана Сергіївна 49474275 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197026 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

124,3

2837460 Шевчук Діана Олексіївна 49590237 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222524 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

132,3



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2675750 Дробожур Вікторія Ігорівна 49697818 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276427 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

115,9

3377847 Жидков Дмитро Миколайович 49761534 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208969 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

149,736

2960143 Панченко Юрій Олександрович 49474698 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256974 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

138,1



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2966298 Коритько Крістіна Олександрівна 49461653 EH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380818 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

124,1



Без підпорядкування Академія праці, соціальних 
відносин і туризму

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 150-с

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

200116 Совенко Лариса Володимирівна 49426821 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242614 Готельно-ресторанна 
справа, Екскурсійна та 
анімаційна діяльність, 
Туристичний бізнес

125,8


